

# Lucrari de reparatie retelelor de ventilare

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 01-01-2018 Reparatie

Valoarea de deviz 183 192,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	RpVC41D	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 16000-22000 mc/h	buc	3,0000	2 522,36 2 514,26	7 567,09 7 542,79
2	RpVC16D	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 16.000 - 22.000 mc/h	buc	3,0000	9 842,07 9 038,26	29 526,22 27 114,78
		<i>Total</i>	lei			37 093,31
		<i>Fond social</i>	24 %			8 317,82
		<i>Transport</i>	5 %			119,63
		<i>Total</i>				45 530,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			17 328,79
		<i>Beneficiu</i>	5 %			3 142,98
		<i>Total</i>				66 002,53
		<i>TVA</i>	20 %			13 200,51
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>79 203,04 34 657,57</b>
		<b>2. Lucrari tehnico-sanitare si constructii</b>				
3	RpVD03B	Montarea dispozitivului de protectie / Lotoc 2500x1200x1,5mm - 2 buc, 2500x1600x1,5mm (10 m2)	buc	5,0000	13 856,39 999,25	69 281,95 4 996,24
		<i>Total</i>	lei			69 281,95
		<i>Fond social</i>	24 %			1 199,10
		<i>Transport</i>	5 %			3 207,39
		<i>Total</i>				73 688,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			8 842,61
		<i>Beneficiu</i>	5 %			4 126,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				86 657,61
		<i>TVA</i>	20 %			17 331,52
		<b>Total Lucrari tehnico-sanitare si constructii Inclusiv salariu</b>				<b>103 989,13 4 996,24</b>

		Total	lei			183 192,17
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>183 192,17</b>
						<b>39 653,81</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

## Deviz local de resurse № 01-01-2018

### Reparatie

**Valoarea de deviz 183 192,17 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

#### Manopera :

1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	88,7700	84,97	7 542,79
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	377,9100	84,97	32 111,02
<b>Total manopera</b>						<b>39 653,81</b>

#### Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1800	5,00	0,90
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,6012	54,50	32,77
3.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,4500	28,00	12,60
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,9036	18,00	16,26
5.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,0040	59,50	59,74
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,1044	30,00	33,13
7.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,9018	59,50	53,66
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,5150	2,75	20,67
9.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,8036	35,00	63,13
10.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,9036	30,50	27,56
11.	2874115800793	Surub cap hexagonal M 10 x 35 gr.4.8	buc	80,3200	1,50	120,48
12.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	6,0120	1,50	9,02
13.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	360,7200	1,50	541,08
14.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	72,1440	12,75	919,84
15.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	441,0400	1,70	749,76
16.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	72,1440	1,70	122,64
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0120	0,50	3,01
18.	28741581731833 9	Lotoc din inox gr.=1,5mm	buc	5,0200	12 700,00	63 754,00
19.	2952270003130	Agregat tratare aer in incinta ALTPA	buc	3,0060	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>66 540,25</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,6500	18,00	83,70
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,5000	65,00	97,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>181,20</b>

Total	lei	183 192,17
-------	-----	------------

**Total deviz:**

**183 192,17**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie retelelor de  
ventilare

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	RpVC41D	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 16000-22000 mc/h	buc			2 522,36 2 514,26
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	29,5900	84,97	2 514,26
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1500	28,00	4,20
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	18,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			7 567,09
2	RpVC16D	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 16.000 - 22.000 mc/h	buc			9 842,07 9 038,26
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	106,3700	84,97	9 038,26
	2952270003130	Agregat tratare aer in incinta ALTPA	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,6000	35,00	21,04
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,5000	2,75	6,89
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3000	59,50	17,89
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2000	54,50	10,92
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,0000	1,70	204,41
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	24,0000	1,70	40,88
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,0000	1,50	180,36
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	24,0000	12,75	306,61
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,50	3,01
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	18,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			29 526,22
		<b>2. Lucrari tehnico-sanitare si constructii</b>				
3	RpVD03B	Montarea dispozitivului de protectie / Lotoc 2500x1200x1,5mm - 2 buc, 2500x1600x1,5mm (10 m2)	buc			13 856,39 999,25
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,7600	84,97	999,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	30,00	6,63
	287415817318339	Lotoc din inox gr.=1,5mm	buc	1,0000	12 700,00	12 750,80
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2000	59,50	11,95
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	18,00	3,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	30,50	5,51
	2874115800793	Surub cap hexagonal M 10 x 35 gr.4.8	buc	16,0000	1,50	24,10
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	16,0000	1,70	27,31
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	65,00	19,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	18,00	8,10
		<i>Total</i>	lei			69 281,95

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.